
МБОУ «Красненская основная общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

П Р И К А З 

 
«30» августа 2024г.                                                                                      №54/1 

 

О создании отряда 

«Юных инспекторов движения» 

 

В целях профилактики  дорожно-транспортного  травматизма и 

пропаганды правил безопасного поведения на дорогах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать отряд «Юных инспекторов движения» на базе 5 и 6 классов в 

следующем составе: 

1.Амирханова Эльвира 

2.Тахтаханов Андрей 

3.Казаченко Артур 

4.Сафронова Мария 

2. Классным руководителям Редькиной К.Р. и Губановой Ю.Т. 

разработать план работы отряда на 2024/2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 

Редькину И. А. 

 

 

 
 


